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TEKST PRZEWODNI

Księga Psalmów 139,14
 
REKWIZYTY 

Transparent  z  napisem  "Wszystkiego  Najlepszego",  czapeczka  urodzinowa,  rozwijane
trąbki urodzinowe lub cokolwiek innego związanego z urodzinami.

Wyznacz przed historią  dla  dzieci  dwójkę starszych dzieci  lub  dwie  osoby dorosłe  do
trzymania  transparentu  z  napisem  "Wszystkiego  najlepszego!".  Załóż  czapeczkę
urodzinową i dmuchnij w trąbkę, gdy rozpocznie się czytanie historii, jeśli uznasz to za
odpowiednie w tych okolicznościach.

HISTORIA

WSZYSTKIEGO  NAJLEPSZEGO!  Mam  dla  was  niesamowite  wieści!  Dziś  ktoś  ma
urodziny!  (Jeśli  któreś  z  dzieci  powie,  że  to  one  mają  dzisiaj  urodziny  to  życz  im
serdecznie wszystkiego najlepszego a potem powiedz, że wiesz o tym, że ktoś jeszcze,
kogo nie znają ma dziś urodziny). Skąd o tym wiem? Ponieważ gdzieś na świecie ktoś
dzisiaj obchodzi urodziny, a jutro i w kolejne dni będą świętować kolejne osoby! (Dzieci
mogą zacząć wtrącać, że: "Mój brat ma dzisiaj urodziny" czy "Moja babcia ma urodziny za
tydzień". Zaangażuj dzieci, ale nie pozwól na to, aby któreś z nich zdominowało rozmowę.
Pozwól kilku dzieciom wziąć udział, kontrolując przebieg historii. Możesz im odpowiadać
krótko,  używając  fraz  takich  jak:  "To  wspaniałe,  wow,  to  już  za  tydzień!"  i  kontynuuj
historię). Każdy ma urodziny raz do roku bez względu na to, czy jest mały, wysoki, młody,
czy stary. Urodziny zazwyczaj traktuje się jako wyjątkowe wydarzenie, które świętuje się z
tortem, a czasem balonami. Wasze urodziny są ważne i moje urodziny są ważne. Nasze
urodziny są ważne, bo świętują dzień naszego narodzin. W Księdze Psalmów czytamy, że
zostaliśmy cudownie stworzeni. Czy wiecie, co to oznacza? Oznacza to, że Bóg, Stwórca
Wszechświata nas stworzył. Zostaliśmy stworzeni przez Boga w określonym celu. Każdy z
nas  jest  dla  Boga  wyjątkowy.  Nie  ma  na  całej  ziemi  nikogo  takiego  jak  ty!  Jesteś
drogocenny dla Boga! Nigdy na tym świecie nie było nikogo, kto byłby taki sam jak ty i
nigdy nie będzie drugiej takiej samej osoby. 

Czasami zdarzy nam się zobaczyć kogoś, kto wygląda tak jak my albo kogoś, kto nam
przypomina z wyglądu mamę, tatę siostrę, brata czy wujka. Ale nikt nie jest dokładnie taki
jak ty. Zostałeś stworzony przez Boga w wyjątkowy sposób, a to cię czyni wyjątkowym. I
tak samo jest ze wszystkimi osobami wokół ciebie, które Bóg stworzył. One również są
wyjątkowe! Spójrz wokół siebie i zobacz wszystkie wyjątkowe osoby, które stworzył Bóg.
Nie ma znaczenia, jeśli nie wyglądają jak ty, nie mówią jak ty, albo nie zachowują się jak ty.



One  też  są  wyjątkowe,  bo  zostały  stworzone  przez  Boga.  Widząc  kogoś  z  prostymi
włosami, kręconymi włosami, jasną skórą, ciemną skórą, szczupłego, przy kości, na wózku
inwalidzkim albo noszącego okulary,  możesz dojść do wniosku,  że wyglądają zupełnie
inaczej niż ty. Oni patrząc na ciebie też mogą tak samo pomyśleć. Każdy z nas jednak
został  stworzony  przez  Boga i  wszyscy  jesteśmy dla  Niego niezwykle  wyjątkowi.  Bóg
świętuje nasze urodziny razem z nami, ponieważ wszyscy zostaliśmy stworzeni na Jego
podobieństwo.  A ponieważ  zostaliśmy  stworzeni  na  podobieństwo  Boga,  chcemy  być
coraz  bardziej  podobni  do  Jezusa  z  każdym  dniem.  Ale  jak  to  zrobić?  Traktując  się
nawzajem  z  życzliwością  i  szacunkiem.  Możemy  spojrzeć  na  siebie  nawzajem  i
powiedzieć: „Wszystkiego najlepszego!”. Bóg cię stworzył, więc jesteś wyjątkowy! (Zachęć
dzieci, aby powiedziały sobie nawzajem: „Wszystkiego najlepszego, jesteś wyjątkowy!”)

MODLITWA 

Kochany  Jezu,  dziękujemy Ci,  że  uczyniłeś  każdego z  nas  wyjątkowym.  Pomóż nam
pamiętać o tym, że tak samo jak uczyniłeś nas wyjątkowymi,  tak też uczyniłeś innych
wyjątkowymi.  Naucz nas kochać siebie nawzajem tak jak Ty nas kochasz i  świętować
nasze urodziny, które przypominają nam o tym, że Ty nas stworzyłeś. W imieniu Jezusa,
amen.


